



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-13102022-239619
CG-DL-E-13102022-239619

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4641]

नई दिल्ली, बुधवार, अक्टूबर 12, 2022/आश्विन 20, 1944

No. 4641]

NEW DELHI, WEDNESDAY, OCTOBER 12, 2022/ASVINA 20, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 12 अक्टूबर, 2022

का.आ. 4851(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. , जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा असम राज्य के कोकराझार जिले में NH 127B के कि.मी. 0 से कि.मी.10.900 (बोडोलैंड टेरीटोरियल कौंसिल सेक्रेटेरिएट कोकराझार) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चोड़ाकरने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 04 अगस्त, 2022 को "डी असम ट्रिब्यून" और "बोडोसा" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और सक्षम प्राधिकारी को कोई भी आक्षेप प्राप्त नहीं हुए थे;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

असम राज्य के कोकराझार जिले में NH 127B के कि.मी. 0.00 से कि.मी.10.900 (बोडोलैंड टेरीटोरियल कौंसिल सेक्रेटेरिएट कोकराझार) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: असम		जिले का नाम: कोकराझार			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: गोसाईगांव (पट)				
	गांव का नाम: आनंदपुर				
1	138	निजी	फोरिंग	0.0077	१. श्री गोपाल मर्दी (पिता-चरण मर्दी) २. श्री शाओना मर्दी (पिता-चरण मर्दी) ३. श्री बिलियन मर्दी (पिता-रामजीत मर्दी) ४. श्री थोमा मर्दी (पिता-बीराम मर्दी) (१३८)
2	139	निजी	फोरिंग	0.0067	१. श्री शाओना मर्दी (पिता-स्वर्गीय हारा मर्दी) (१३९)
3	144	निजी	फोरिंग	0.0094	१. जेठा हासदा (पिता-रघु हासदा) २. निलसन हासदा (पिता-रघु हासदा) ३. निमाइ हासदा (पिता-रघु हासदा) (१४४)
4	145	निजी	नाबारी	0.0114	१. श्री रघु मर्दी (पिता-स्वर्गीय हारा मर्दी) २. श्री फौधा मर्दी (पिता-स्वर्गीय हारा मर्दी) ३. श्री शाओना मर्दी (पिता-स्वर्गीय हारा मर्दी) (१४५)
5	146	निजी	नाबारी	0.0177	१. गोपाल मर्दी (पिता-चरण मर्दी) २. शाओना मर्दी (पिता-चरण मर्दी) ३. बिलियन मर्दी (पिता-रामजीत मर्दी)

					४.थोमा मर्दी (पिता- वीराम मर्दी) (१४६)
6	147	निजी	फोरिंग	0.0482	१. विल्सन हासदा (पिता- स्वर्गीय जितेंद्र हासदा) (१४७)
7	160	सरकारी	फोरिंग	0.0057	सड़क (१६०)
8	164	निजी	नबरी	0.0301	१. कुंवार हेमब्रोम (पिता-गोपाल हेमब्रोम) (१६४)
9	165	निजी	फोरिंग	0.0917	१. इमानुल मुर्मू (पिता- दासा) २. अनन्येल मुर्मू (पिता-रघु) (१६५)
10	193	निजी	नाबारी	0.0154	१. लीला टुडू (पिता-स्वर्गीय मंगल टुडू) (१९३)
	गांव का नाम: ग्राह्यपुर				
11	1	निजी	फोरिंग	0.0014	१. जोना हेम्ब्रम (पिता- मांका हेम्ब्रम) २. जुवेल हेम्ब्रम (पिता- मांका हेम्ब्रम) ३. सिब्लन हेम्ब्रम (पिता- मांका हेम्ब्रम) ४. मोती हेमब्रोम (पिता- मनका हेम्ब्रम) ५. निकोडिन हेमब्रोम (पिता- कालिदास) ६. प्रियंका हेम्ब्रम (पिता- नीलू हेम्ब्रम) (१)
12	10	निजी	फोरिंग	0.0078	१. गामाल हासदा (पिता- रंगू हासदा) (१०)
13	11	निजी	बारी	0.1622	१. सैमसन सोरेन (पिता -सोम सोरेन) २. एस्टर सोरेन (पिता- साइमन सोरेन) ३. दिनेश बास्के (पिता- रुसेन) ४. मानशी सोरेन (पिता-धोना सोरेन) ५. संजीव सोरेन (पिता- सोम) ६. बाहामुनि सोरेन (पिता- सोम) ७. ग्राटसन सोरेन (पिता- थारजेन सोरेन) ८. गिल्बर्टसन सोरेन (पिता- थारजेन सोरेन) ९. सोलेमान सोरेन (पिता- स्वर्गीय डेविड सोरेन) १०. सुशीला सोरेन (पिता - स्वर्गीय डेविड सोरेन) (११)
14	13	निजी	बारी	0.0254	१. पिलिप सोरेन (पिता-नंदा सोरेन) २. सुलेमान सोरेन (पिता-नंदा सोरेन)

					३. रुयेल सोरेन (पिता-नंदा सोरेन) ४. आमानुल सोरेन (पिता-नंदा सोरेन) ५. क्रिस्टो सोरेन (पिता-नंदा सोरेन) ६. पानो मुर्मू, (पति- नंदा सोरेन, ७.प्रेमलता सोरेन (पिता- जैकब सोरेन) ८. जोबाग्रेश सोरेन (पिता- जैकब सोरेन) ९.मकिला सोरेन (पिता- जैकब सोरेन) १०. आनंद सोरेन (पिता- जैकब सोरेन) (१३)
15	14	सरकारी	फरिंग	0.0054	सरकारी भूमि (१४)
16	15	सरकारी	फरिंग	0.0669	सरकारी भूमि (१५)
17	16	निजी	नाबारी	0.101699	१. प्रणव कुमार हेम्ब्रम (पिता-बेंजामिन हेम्ब्रम) २. निर्मल कुमार हेम्ब्रम (पिता- बेंजामिन हेम्ब्रम) (१६)
18	18	निजी	फरिंग	0.1967	सान्ताल कॉलोनी के अधीक्षक (१८)
19	19	सरकारी	फोरिंग	0.0094	सरकारी भूमि (१९)
20	26	निजी	बारी	0.113	सान्ताल कॉलोनी के अधीक्षक (२६)
21	30	सरकारी	फोरिंग	0.0017	सरकारी भूमि (३०)
22	347	निजी	फोरिंग	0.0227	१. जयपाल सूरीन (पिता- थिउधर सूरीन) २. मेगराज सूरीन (पिता- निसिट सूरीन) ३. सोर्नलता सूरीन (पति-निसिट सूरीन) (३४७)
23	351	निजी	बारी	0.0268	१. असैल मुर्मू (पिता- छोटसुना मुर्मू) (३५१)
24	352	निजी	बारी	0.0361	१. क्रिसोस्टैम टुडू (पिता-मैथियस टुडू) २. गिलोहमिस्ट टुडू (पिता- आर्टेम) (३५२)
25	353	निजी	नोबा	0.0321	१. क्रिसोस्टैम टुडू (पिता-मैथियस टुडू) २. मोहन मुर्मू (पिता-बिक्रम मुर्मू) (३५३)

26	357	निजी	बारी	0.0407	१. सतीश मुर्मू (पिता-चरण मुर्मू) २. मीनारा मुर्मू (पिता- सुनील) (३५७)
27	361	निजी	फरिंग	0.0101	१.आली टुडू (पिता- कादरा टुडू) २.हेलन टुडू (पिता- पीटर सोरेन) ३.डाइनसन टुडू (पिता- जेस्केल टुडू) (३६१)
28	5	निजी	बारी	0.0024	१.माहान मुर्मू (पिता-बाजीनाथ) २. नुंगी टुडू (पति- अन्फा) (५)
29	6	निजी	फरिंग	0.0044	१.निरल सोरेन (पिता-लेजार सोरेन) २. सोकुंतला हेम्ब्रम (पति-जयंता कुमार हेम्ब्रम) (६)
30	7	निजी	बारी	0.0044	१.जतिन सोरेन (पिता- विक्रम सोरेन) २.गोपीनाथ सोरेन (पिता- विक्रम सोरेन) ३.सुफल सोरेन (पिता- पिटर सोरेन) (७)
31	8	निजी	फोरिंग	0.0051	१. श्रीमती साबित्री लकड़ा (पिता-स्वर्गीय राम लकड़ा) (८)
32	9	निजी	फरिंग	0.0195	१.शतेफान मुर्मू (पिता- स्वर्गीय ईशाक) २.सिलवान मुर्मू (पिता- स्वर्गीय ईशाक) (९)
	गांव का नाम: क्याराप्पूर				
33	10	निजी	लाहितोली	0.0017	१. छोटाचूना मुर्मू (पिता-- गोविन मुर्मू) (१०)
34	15	निजी	फोरिंग	0.0443	१. सचिन सांगमा (पिता- स्वर्गीय सुकु सांगमा) २.निर्मल सांगमा (पिता- स्वर्गीय सुकु सांगमा) ३.दिलीप सांगमा (पिता- स्वर्गीय सुकु सांगमा) ४.प्रवीर सांगमा (पिता- स्वर्गीय सुकु सांगमा) ५. अजीत सांगमा (पिता- स्वर्गीय सुकु सांगमा) ६.सुबिमल सांगमा (पिता- स्वर्गीय सुकु सांगमा) ७.राजीब सांगमा (पिता- स्वर्गीय सुकु सांगमा) (१५)

35	16	निजी	बी फोंग	0.0285	१. लाच्छू मर्दी (पिता- मांगरा मर्दी) २. सुकु मर्दी (पिता- मांगरा मर्दी) (१६)
36	17	निजी	नाबारी	0.0239	१. झटिका मर्दी (पिता- रुबेन मर्दी) २. शिता मर्दी (पिता- सुकु मर्दी) (१७)
37	18	निजी	नाबारी	0.0145	१. बरियार टुडू (पिता- बुद्राई टुडू) (१८)
38	19	निजी	बी फोंग	0.0091	१. झास्कन मुर्मू (पिता- दुबराज मुर्मू) (१९)
गांव का नाम: मल्लिकापुर नो १					
39	10	निजी	नोबा	0.0321	१. बझुम हेमब्रोम (पिता- अर्जुन हेमब्रोम) (१०)
40	12	निजी	शालितोली	0.0134	१. खितू सोरेन (पिता- भागोन सोरेन) (१२)
41	5	निजी	फोंग	0.0027	१. हारा मरडी (पिता- रघु) (५)
42	6	निजी	फोरिंग	0.0124	१. ढालू माझी (पिता- आलाम माझी) २. बिनोध माझी (पिता- गोपाल माझी) (६)
43	7	निजी	लाहितोली	0.0796	१. बाझुन हेमब्रोम (पिता- अर्जुन हेमब्रोम) (७)
44	9	निजी	बिफोंग	0.0495	१. बझुम हेमब्रोम (पिता- अर्जुन हेमब्रोम) (९)
गांव का नाम: नोइच्छापुर					
45	364	निजी	शालितोली	0.0139	१. किशुन हेमब्रोम (पिता- मंगल हेमब्रोम) २. सरकार हेमब्रोम (पिता- मंगल हेमब्रोम) ३. दुर्गा हेमब्रोम (पिता- मंगल हेमब्रोम) ४. राहेल हेमब्रोम (पिता- मंगल हेमब्रोम) ५. सालागी माडी (पिता- मंगल हेमब्रोम) (३६४)
46	365	निजी	शालितोली	0.0124	१. सुमिला हेमब्रोम (पिता- भटोर हेमब्रोम) २. भटोर हेमब्रोम (पिता- स्वर्गीय नयन हेमब्रोम) (३६५)
47	368	निजी	शालितोली	0.0448	१. सुंदर मुर्मू (पिता- कन्दन मुर्मू) २. लूथर मुर्मू (पिता- स्वर्गीय कंदन मुर्मू) ३. जस्टिन मुर्मू

					(पिता-पिलिप मुर्मू) ४. बिलियथ मुर्मू (पिता- स्वर्गीय पीलीप मुर्मू) (३६८)
48	371	निजी	शालितोली	0.0479	१. एनोश सोरेन (पिता-जन सोरेन) २. एलियन सोरेन (पिता- स्वर्गीय जोहान सोरेन) ३. संजय सोरेन (पिता- स्वर्गीय शुना सोरेन) (३७१)
49	372	निजी	शालितोली	0.0947	१. एलियाश टुडू (पिता-स्वर्गीय शुना टुडू) २. मणि टुडू (पिता- स्वर्गीय सकाई टुडू) (३७२)
50	374	निजी	शालितोली	0.0318	१. निकोलस टुडू २. नयन टुडू (पिता- स्वर्गीय शुना टुडू) ३. सगेनन टुडू (पिता- स्वर्गीय जुवेल टुडू) (३७४)
51	375	निजी	शालितोली	0.0301	१. शिबलन मुर्मू (पिता- रामराय मुर्मू) (३७५)
52	402	निजी	शालितोली	0.0575	१. अर्जेटीना सोरेन (पिता-स्वर्गीय एंड्रियास सोरेन) (४०२)
53	403	निजी	फोरिंग	0.0535	१. अर्जेटीना सोरेन (पिता-स्वर्गीय एंड्रियास सोरेन) (४०३)
			कुल	1.838199	

[फा. सं. 570009/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 12th October, 2022

S.O. 4851(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH 127B on the stretch of land from Km 0 to Km 10.905 (Bodoland Territorial Council Secretariat, Kokrajhar) in the district of KOKRAJHAR in the state of ASSAM

And whereas the substance of the said notification has been published in “The Assam Tribune” and “Bodosa” both dated 04.08.2022; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas no objections have been received by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH 127B in the stretch of land from Km. 0.000 to Km. 10.900 on NH 127B (Bodoland Territorial Council Secretariat, Kokrajhar) in the district of KOKRAJHAR in the State of ASSAM.

State: ASSAM		District: KOKRAJHAR			
Sl. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Gossaigaon (Pt)				
	Village: Anandapur				
1	138	Private	Faring	0.0077	1.Sri Gopal Mardi, (S/o- Charan Mardi) 2.Sri Shaona Mardi (S/o- Charan Mardi) 3.Sri Bilion Mardi (S/o- Ramjit Mardi) 4.Sri Thoma Mardi (S/o- Biram Mardi) 138
2	139	Private	Faring	0.0067	1.Sri Shaona Mardi (S/o- Late Hara Mardi) 139
3	144	Private	Faring	0.0094	1. Jetha Hasda (s/o -Raghu Hasda) 2. Nilson hasda (s/o -Raghu Hasda), 3. Nimai Hasda (s/o -Raghu Hasda) 144
4	145	Private	Nabari	0.0114	1.Sri Raghu Mardi, (S/o- Late Hara Mardi) 2.Sri Faodha Mardi, (S/o- Late Hara Mardi) 3.Sri Shaona Mardi (S/o- Late Hara Mardi) 145
5	146	Private	Nabari	0.0177	1.Gopal Mardi, (S/o -Charan Mardi) 2.Shaona Mardi (S/o -Charan Mardi) 3.Bilion Mardi (S/o -Ramjit Mardi) 4.Thoma Mardi (S/o Biram Mardi) 146
6	147	Private	Faring	0.0482	1. Wilson Hasda(s/o- Late Jitendra Hasda) 147
7	160	Government	Faring	0.0057	Road 160
8	164	Private	Nabari	0.0301	1.Kuwar Hembrom(S/o- Gopal Hembrom) 164
9	165	Private	Faring	0.0917	1. Emanuel Murmu (s/o- Dasa) 2. Ananiyel Murmu (s/o- Raghu) 165

10	193	Private	Nabari	0.0154	1.Lila Tudu (S/o Late Mangal Tudu) 193
	Village: Grahampur				
11	1	Private	Faring	0.0014	1.Jhona Hembrom (S/o Manka Hembrom) 2.Juwel Hembrom (S/o Manka Hembrom) 3.Siblan Hembrom (S/o Manka Hembrom) 4.Moti hembrom (S/o Manka Hembrom) 5.Nicodin Hembrom (S/o Kalidas) 6.Priyanka Hembrom (S/o Nilu Hembrom) 1
12	10	Private	Faring	0.0078	1.Gamal Hasda (S/o Rangu Hasda) 10
13	11	Private	Bari	0.1622	1.Samson Soren (S/o Som Soren) 2.Aster Soren (S/o Simon Soren) 3.Dinesh Baskey (S/o Rusen) 4.Manashi Soren (S/o Dhona Soren) 5.Sanjib Soren (S/o Som) 6.Bahamuni Soren (S/o Som) 7.Gratson Soren (S/o Tharjen Soren) 8.Gilbertson Soren (S/o Tharjen Soren) 9.Soleman Soren (S/o Lt. David Soren) 10.Susila Soren (S/o Lt. David Soren) 11
14	13	Private	Bari	0.0254	1.Pilip Soren(S/o- Nanda Soren) 2.Suleman Soren (S/o- Nanda Soren) 3.Ruyel Soren (S/o- Nanda Soren) 4.Amanuel Soren (S/o- Nanda Soren) 5.Kristo Soren (S/o- Nanda Soren) 6.Pano Murmu, W/o Nanda Soren, 7.Premalata Soren (S/o- Jacob Soren) 8.Jobagresh Soren (S/o- Jacob Soren) 9.Makila Soren (S/o- Jacob Soren) 10.Ananda Soren (S/o- Jacob Soren) 13
15	14	Government	Faring	0.0054	Govt. Land 14
16	15	Government	Faring	0.0669	Govt. Land 15
17	16	Private	Nobari	0.101699	1. Pranab Kr. Hembrom(S/o Benjamin hembrom) 2. Nirmal Kr. Hembrom (S/o Benjamin hembrom) 16
18	18	Private	Faring	0.1967	Suparentendent of Santal Colony 18
19	19	Government	Faring	0.0094	Govt. Land 19
20	26	Private	Bari	0.113	Suparentendent of Santal Colony 26
21	30	Government	Faring	0.0017	Govt. Land 30

22	347	Private	Faring	0.0227	1. Joypal surin (S/o Thiudhar Surin) 2. Megraj Surin (S/o Nisit Surin) 3. Sornalata Surin (W/o Nisit Surin) 347
23	351	Private	Bari	0.0268	1.Asael Murmu (S/o- Chotosuna Murmu) 351
24	352	Private	Bari	0.0361	1.Crisostam Tudu (S/o- Mathius Tudu) 2. Gilohmist Tudu(s/o- Artemy) 352
25	353	Private	Noba	0.0321	1. Crisostam Tudu(s/o Mathius Tudu) 2. Mohan Murmu (S/o Bikram Murmu) 353
26	357	Private	Bari	0.0407	1.Satish Murmu (S/o- Charan Murmu) 2.Minara Murmu (D/o- Sunil) 357
27	361	Private	Faring	0.0101	1.Ali Tudu (S/o Kadra Tudu) 2.Hailen Tudu (S/o Peter Soren) 3.Dineson Tudu (S/o Jeskel Tudu) 361
28	5	Private	Bari	0.0024	1.Mahan Murmu (S/o Bajinath) 2.Nungi Tudu (W/o Anfa) 5
29	6	Private	Faring	0.0044	1.Niral Soren (S/o Laser Soren) 2.Sokuntala Hembrom (W/o Jayanta Kr. Hembrom) 6
30	7	Private	Bari	0.0044	1.Jhatin Soren (S/o Bikram Soren) 2.Gopinath Soren (S/o Bikram Soren) 3.Sufal Soren (S/o Pitor Soren) 7
31	8	Private	Faring	0.0051	1.Smti. Sabitri Lakra (D/o Lt. Ram Lakra) 8
32	9	Private	Faring	0.0195	1.Shatefan Murmu (S/o Lt. Eshahak) 2.Silban Murmu (S/o Lt. Eshahak) 9
	Village: Kyarappur				
33	10	Private	Lahitali	0.0017	1.Chottachuna Murmu (S/o- Gobin Murmu) 10
34	15	Private	Faring	0.0443	1.Sachin Sangma (S/o Lt. Suku Sangma) 2.Nirmal Sangma (S/o Lt. Suku Sangma) 3.Dilip Sangma (S/o Lt. Suku Sangma) 4.Prabir Sangma (S/o Lt. Suku Sangma) 5.Ajit Sangma (S/o Lt. Suku Sangma) 6.Subimal Sangma (S/o Lt. Suku Sangma) 7.Rajib Sangma (S/o Lt. Suku Sangma) 15
35	16	Private	Bifong	0.0285	1.Lachu Mardi (S/o Mangra Mardi) 2.Suku Mardi (S/o Mangra Mardi) 16

36	17	Private	Nabari	0.0239	1.Jhatika Mrdi (D/o Lt. Ruben Mardi) 2.Shita Mardi (D/o Lt. Suku Mardi) 17
37	18	Private	Nabari	0.0145	1.Bariar Tudu (S/o Budrai Tudu) 18
38	19	Private	Bifong	0.0091	1.Jhaskan Murmu (S/o Dubraj Murmu) 19
Village: Mallikapur No 1					
39	10	Private	Noba	0.0321	1. Bajhum Hembrom(s/o- Arjun Hembrom) 10
40	12	Private	Salitali	0.0134	1. Khitu Soren (s/o- Bhagon Soren) 12
41	5	Private	Fong	0.0027	1. Hara Mardi(s/o-Raghu) 5
42	6	Private	Faring	0.0124	1.Dhalu Majhi (S/o Alam Majhi) 2.Binodh Majhi (S/o Gopal Majhi) 6
43	7	Private	Lahitali	0.0796	1.Bajhun Hembrom (S/o Arjun Hembrom) 7
44	9	Private	Bifong	0.0495	1. Bajhum Hembrom(s/o- Arjun Hembrom) 9
Village: NOICHAPUR					
45	364	Private	Salitali	0.0139	1.Kishun Hembrom (S/o Mangal Hembrom) 2.Sarkar Hembrom (S/o Mangal Hembrom) 3.Durga Hembrom (S/o Mangal Hembrom) 4.Rahel Hembrom (S/o Mangal Hembrom) 5.Salagi Mardi (W/o Mangal Hembrom) 364
46	365	Private	Salitali	0.0124	1. Sumila Hembrom(s/o- Bhator Hembrom) 2. Bhator Hembrom (s/o- Late Nayan Hembrom) 365
47	368	Private	Salitali	0.0448	1. Shundar Murmu 2. Luthar Murmu(s/o- Late Kandan Murmu) 3. Justin Murmu 4. Biliath Murmu (s/o- Late Pilip Murmu) 368
48	371	Private	Salitali	0.0479	1. Enosh Soren (S/o- John Soren) 2. Elian Soren (s/o- Late Johan Soren) 3. Sanjay Soren (s/o- Late Shuna Soren) 371
49	372	Private	Salitali	0.0947	1. Eliash Tudu (S/o- Late Shuna Tudu) 2. Mani Tudu (s/o- Late Sakai Tudu) 372

50	374	Private	Salitali	0.0318	1. Nicolash Tudu 2. Nayan Tudu (s/o- Late Shuna Tudu) 3. Sagenen Tudu (s/o- Late Juwel Tudu) 374
51	375	Private	Salitali	0.0301	1. Shiban Murmu (S/o Ramrai Murmu) 375
52	402	Private	Salitali	0.0575	1. Argentina Soren (D/o- Late Andrias Soren) 402
53	403	Private	Faring	0.0535	1. Argentina Soren (D/o- Late Andrias Soren) 403
			TOTAL	1.838199	

[F. No. 570009/3D]
RAJESH GUPTA, Director